annua infrascripta, videlicet annuis quatuor maldris frumenti,
quatuor maldris silihinis et quatuor maldris avene legalibus
atque bonis mensure treverensis singulis annis in festo beati
Martini hiemalis per nos et successores nostros tradendis et
deliberandis ~~prefatis religiosis dominus~~ seu earum nunciis
aut procuratoribus ad civitatem Treverim et ad domum aliquam
in eadem civitate que eis pro tempore magis placebit, sub
nostris periculo laboribus sumptibus et expensis. Et huiusmodi
annuam pensionem promisimus bona fide et sub voto religio-
nis nostre pro nobis et nostris successoribus persolvere, dare
et tradere ac deliberare locis et temporibus suprascriptis, nullis
inde deductis oneribus ac absque omni contradictione et pro-
tractione, dolo et fraude exclusis. Et quoad premissa et eorum
singula firmiter observanda et adimplenda submisimus et sub-
mittimus nos et nostros successores domum nostram treveren-
sem iurisdictioni et coercioni venerabilis domini officialis curie
treverensis ac prudentis viri prepositi luczillenburgensis pro
tempore, rogantes, petentes et volentes ut nos et successores
nostros ac singulos fratres nostros dicte domus nostre pro
tempore ad observanciam premissorum et solutionem annuam
dicte pensionis singulis annis ad requisitionem dictarum reli-
giosarum compellant per censuram ecclesiasticam et alia iuris
remedia ac capcionem, detentacionem et arrestacionem omnium
et singularum decimarum nostrarum tam in vino quam bladis,
granis, silihine, avene et aliis quibuscumque fructibus infra
districtum seu parrochiam de Temmeltze consistencium quas,
quoad premissa (ad) observanciam eorumdem obligavimus et pre-
sentibus obligamus, non obstantibus quibuscumque exemptioni-
bus et privilegiis nobis aut ordini nostro concessis seu con-
cedendis, quibus quoad premissa observanda renunciamus ex-
presse, dolo et fraude exclusis. In quorum testimonium nos
provincialis sigillum nostrum, nos commendator et fratres dicte
domus sigillum nostrum commune seu conventuale fecimus ad
presentes appendi, et ad maiorem securitatem et firmitatem
omnium et singulorum premissorum rogavimus et rogamus do-
minos officiale treverensem et prepositum luczillenburgensem,
ut sigilla curie treverensis et prepositure luczillenburgensis
faciant ad presentes appendi. Et nos officialis curie treverensis
et . . prepositus^{a)} luczillenburgensis ad preces et rogatum do-
minorum provincialis commendatoris et fratrum predictorum

^{a)} prepositure, A.

sigilla curie treverensis et prepositure lutzillenburgensis fecimus ad presentes appendi in forcium robur et testimonium premissorum. Datum anno Domini millesimo tricentesimo septuagesimo tercio, feria quarta proxima post diem beati Marci ewangeliste.

www.libtool.com.cn

436.

1374, 18 septembre.

Fondation d'un anniversaire pour Pierre au long Nez et ses deux épouses et pour Gobelon Fussgin et son épouse.

Arch. de Luxembourg. Original sur parchemin; sceau du couvent assez bien conservé.

In nomine Domini. Amen. Aniversarium honestorum^{a)} ac fidelium amicorum nostrorum Petri de longo Nasu, Crisme ac Clare uxorum suarum^{b)} civium treverensium, pro quorum salute et redempcione animarum nos merito decet ad fontem misericordie continuas effundere preces propter multa bona nobis per ipsorum benignitatem largissime prestita; specialiter in prompta pecunia ab ipsis recepimus sexingentas libras treverensis monete ad sustentacionem nostre summe indigencie, pro quibus beneficiis gratuita nobis pure propter Deum impensis, ne inveniamur ingratiti, nos per conscientias nostras obligavimus indestructibiliter anniversaria sua cum summa devocione bis in anno celebrare, scilicet in vigiliis purificacionis^{c)} et assumptionis beatissime Dei genitricis; quibus vero diebus in vita ipsorum sollempnes missas celebrabimus in honore beate Virginis predice cum adiunctione precum^{d)} plurimarum, et conventui sollempnes pittancie vinorum, panium et piscium sunt faciende. Post mortem vero ipsorum missas et officium pro defunctis pro ipsis celebrabimus modo prescripto. In hiis autem anniversariis memoriam eciam habebimus Gobolini Vussgin et Aleidis uxoris sue de quibus et etiam^{e)} recepimus viginti quinque libras dictae monete in elemosinam. Hec enim omnia prescripta fiducialiter specialiterque, ut omnino prenarrabuntur, sunt commissa committenturque domine Sare de Hoilvels, priorisse monasterii Vallis beate Marie virginis suoque^{f)} conventui et in futurum successoribus, tali modo et conditione quod causam rationalem omnium predictorum coram altissimo et eius genitrici^{g)} suisque^{h)} sanctis dare atque reddere valeant. In cuius perpetue memorie certitudinem et alio-

^{a)} honestum, A. — ^{b)} suorum, A. — ^{c)} purificacione, A. — ^{d)} precumque, A. — ^{e)} et, A. — ^{f)} suisque, A. — ^{g)} genitrici, A. — ^{h)} suisque, A.

rum prescriptorum firmitatem nos Sara priorissa et conventus prescripti sigillum predicti nostri conventus unicum presentibus duximus apponendum. Datum anno Domini millesimo CCC^o septuagesimo quarto, feria secunda proxima post diem exaltacionis sancte Crucis etc.

437.

www.libtool.com.cn

1378, 20 décembre.

Arnold Grettinman de Diekirch prend en bail du couvent un vignoble sis à Diekirch.

Arch. de Luxembourg. Original sur parchemin (A); sceau au lion rampant sur un bonnet? sur un burelé de douze pièces. = Cart. 8, 48 (B). — Reg.: Wurth-Paquet, XXIV, n. 842 (B).